MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete do Campus Restinga

PORTARIA Nº 221, de 30 de novembro de 2018.

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS RESTINGA  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE
EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA  DO  RIO  GRANDE  DO  SUL,  no  uso  de  suas
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 317/2016, RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR a Portaria nº 081, de 16 de maio de 2018.

Art. 2º - DESIGNAR a composição da Comissão de Avaliação e Gestão de Ensino –
CAGE,  do  Campus  Restinga,  passando  a  ser  composta  pelos  seguintes  servidores,  sob
coordenação do primeiro.

Nome Matrícula Representação/Área ou Curso
Titulares

Tiago Bassani Rech 1766400 Direção de Ensino / Ciências Sociais Aplicadas

Deise Valeria Barboza Paiva 10150062 Discente / Licenciatura de Letras

Diana Vega Marona 1551622 Docente / Ciências Exatas e da Terra

Elizandra Martinazzi 1693854 Docente / Ciências Exatas e da Terra

Elizete Cristina dos Santos 2347797
Técnica Administrativa em Educação / Ciências
Sociais Aplicadas

Janice Ribeiro de Souza 3056224
Técnica Administrativa em Educação /
Linguística, Letras e Artes

Naylane Salete Buffon 10040225 Discente / Técnico em Eletrônica

Suplentes

Alexandra Domingues 1330518
Técnica Administrativa em Educação / Ciências
Humanas

Alexsander Vinicius
da Silva

10100108
Discente / Superior de Tecnologia em Gestão
Desportiva e Lazer

Daniela Sanfelice 1867761 Docente / Ciências Biológicas

Jean Carlo Hamerski 1796206  Docente / Ciências Exatas e da Terra

Rafaela Tomé Ferreira 10160073 Discente / Técnico em Informática

Thaiana Machado dos Anjos 1152019
Técnica Administrativa em Educação / Ciências
Humanas

Gleison Samuel do Nascimento
Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS

(O documento original encontra-se assinado no gabinete do campus.)